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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)

	ЗАТВЕРДЖЕНО

 Розпорядження 
_Менська міська рада__

               (найменування головного розпорядника

_______________________________________

                         коштів місцевого бюджету)

20  листопада  2019 № 318


Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на  2019 рік
	1.
	__ __0100000 __ __ __ __ __

(код)

	________________Менська міська рада___________________________________________________________

(найменування головного розпорядника)


	2.
	__ __ _01100000_ __ __ __ __

(код)

	__________________Менська міська рада____________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)


	3.
	__ __ __0117442 __ __ __ __

(код)

	__ __ __ __ 

(КФКВК)


	 Утримання та розвиток інфраструктури доріг
________________

(найменування бюджетної програми)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 2283882 гривень, у тому числі загального фонду 2283882 гривень та спеціального фонду         гривень.

	5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України  про Державний бюджет на 2019 рік, Постанова Кабінету міністрів України від 28.02.2002р №228 « Про затвердження складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2017р №836 « Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» , Закон України "Про автомобільні дороги" Рішення 24 сесії 7 скликання від 17.12.2018р « Про бюджет Менської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»,  розпорядження № 192 від 08 липня 2019року, розпорядження №208 від 25 липня 2019року, розпорядження № 231 від 23 серпня 2019року, розпорядження №302 від 06.11.2019 року, розпорядження №315 від 19.11.2019 року
___________________________________________________________________________________________________________________________

	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 
	Утримання та розвиток інфраструктури доріг

	 
	 

	
	

	7. Мета бюджетної програми:   Покращення стану інфраструктури автомобільних доріг


	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 
	Утримання та розвиток інфраструктури доріг

	 
	


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                     гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 1
	Забезпечення утримання в належному технічному стані обєктів дорожнього господарства(придбання  солі,піску,дорожніх знаків)
	150000
	
	150000

	2
	Проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури
	1983882
	
	1983882

	Усього
	2283882
	
	2283882

	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	
	
	
	
	


	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	 площа та протяжність обєктів дорожнього господарсва
	тис. км. кв./тис. м. п.
	інформаційна довідка
	1878,15/375,626
	
	1878,15/375,626


	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	кількість обєктів дорожнього господарства, які планується утримувати в належному стані
	Од.
	інформаційна довідка
	311
	
	311

	
	 площа та протяжність обєктів дорожнього господарства, яку планується утримувати в належному стані
	тис. км. кв./тис. м. п.
	інформаційна довідка
	1878,15/375,626
	
	1878,15/375,626

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	вартість утримання обєктів дорожнього господарства ( придбання дорожніх матеріалів)
	
	розрахунок
	295
	
	295

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	питома вага кількості обєктів дорожньогогосподарства, що утримується до загальної кількості обєктів дорожнього господарства
	відс
	розрахунок
	100
	
	100

	
	
	відс
	розрахунок
	100
	
	100


	Заступник міського голови
	 

 ____________

(підпис)
	 

Т.С.Вишняк

	ПОГОДЖЕНО:

Назва місцевого фінансового органу

	Керівник місцевого фінансового органу / 

заступник керівника місцевого фінансового

органу


	 ____________

(підпис)
	 В.В.Костенко
(ініціали/ініціал, прізвище)


Дата погодження 
